
 BOLETIM OFICIAL 
                        CRIADO PELA LEI Nº 05/81 DE 07/02/1981  

PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPU 
ADMINISTRAÇÃO: CLODOALDO BELTRÃO BEZERRA DE MELO 

ANO: 38 – SÃO MIGUEL DE TAIPU, 10 DE SETEMBRO DE 2019. 
EDIÇÃO EXTRA 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ 

  
  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2019 
Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da 
legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº 00023/2019, que objetiva: AQUISIÇÃO DE 
PATRULHA MECANIZADA DO TIPO TRATOR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS 
DO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; 
ADJUDICO o seu objeto a: TLM COMERCIAL EIRELI - R$ 137.200,00. 

São Miguel de Taipu - PB, 02 de Setembro de 2019. 
 

VANESSA SOARES DA SILVA 
Pregoeiro Oficial 

  
  
  
  

 ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DE TAIPÚ 

 
HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00023/2019 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria 
Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00023/2019, que objetiva: AQUISIÇÃO DE PATRULHA 
MECANIZADA DO TIPO TRATOR, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DO TERMO 
DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTA MUNICIPALIDADE; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: TLM COMERCIAL EIRELI - R$ 137.200,00. 

São Miguel de Taipu - PB, 04 de Setembro de 2019. 
 

CLODOALDO BELTRÃO BEZERRA DE MELO 
Prefeito 

 
  
  
  
  
  


